ตามที่ สถานีตำรวจภูธรขุขันธ์ ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในภารกิจการปฏิบัติงานตาม
โครงการสร้างเครือข่ายการมีส่วนร่วมของประชาชนในการแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในระดับสถานี
ตำรวจ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรขุขันธ์ จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖8 เป็นเงินจำนวน 
2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ผู ้ได้ร ับการคัดเล ือกได้แก่ ห้างหุ ้นส่วนจำกัด สิร ิธนาปิโตรเลียม                          
โดยนายกฤษณัฐ ทองตันวรภัทร ได ้เสนอราคา เป ็นเง ินทั ้งส ิ ้น 2,500 บาท (สองพันห้าร ้อยบาทถ้วน)                 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง